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Dot.: Budowa ul. Dębowej w Dąbrówce 

Na podst. art. 284 ust. 6 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udostępnia treść 

zapytań złożonych w ww. postępowaniu wraz z wyjaśnieniami. 

 

Pytanie 1 

Proszę o podanie szczegółowych informacji dla materaców gabionowych dla umocnienia 

wylotu.  

Odpowiedź: 

Materace gabionowe o grubości 30 cm na odcinku 2 metrów o wymiarach 2mx1m w każdą 

stronę od wylotu. 

 

Pytanie 2 

Proszę o informacje czy likwidację istniejącego wodociągu należy wykonać poprzez zamulenie 

czy zdemontowanie? 

Odpowiedź: 

Dokumentacja projektowa przewiduje  zarówno likwidację jak i zamulenie. Ostateczną metodę 

należy ustalić z gestorem sieci. 

 

Pytanie 3 

Proszę o informacje czego dotyczą pozycje przedmiarowe Lp. 47, 48,49? Brak zaznaczonych 

rur w projekcie. 

Odpowiedź: 

Rury osłonowe Lp. 48 – dotyczy przejść poprzecznych przez drogę i pod zjazdami  kabli 

telekomunikacyjnych. W projekcie ww. rury osłonowe znajdują się w b. 

teletechnicznej.  Projekt kanalizacji deszczowej oraz sieci wodociągowej nie przewiduje 

montażu żadnych rur ochronnych z wyjątkiem rur osłonowych dwudzielnych zaznaczonych na 

Projekcie Zagospodarowania Terenu. 

 

Pytanie 4 

Czy regulacja istniejących włazów, zasuw, kratek ma być jedynie regulacja wysokościową czy 

będziemy musieli wymienić jakieś elementy na nowe? 

Odpowiedź: 

Do wymienianych przyłączy wodociągowych należy ująć nowe skrzynki do zasuw. Istn. kraty 

należy zlikwidować,  a wyłazy kanalizacji sanitarnej należy wymienić lub wyregulować – 

ostateczne rozwiązanie należy ustalić z gestorem sieci kanalizacji sanitarnej. 

 

Pytanie 5 

Czy wykonawcy będzie naliczana opłata z tytułu zajęcia pasa drogowego?  

Odpowiedź: 

Nie 

 

 



Pytanie 6 

Proszę o załączenie badań geologicznych wraz z kartami otworów.  

Odpowiedź: 

Inwestor nie posiada  badani geologicznych. 

  

Pytanie 7 

Proszę o załączenie uzgodnień drogowych, branżowych - brak w materiałach. 

Odpowiedź: 

Uzupełnienie do załączonych w poprzednim wyjaśnieniu zawarto w załączeniu. 

 

Pytanie 8 

Proszę o zamieszczenie projektu docelowej organizacji ruchu, brak w materiałach. 

Odpowiedź: 

Projekty organizacji ruchu są w zakresie przedmiotu zamówienia. W załączeniu projekty 

organizacji ruchu z 2021. 

 

 

Przewodniczący komisji przetargowej 

     Mariusz Karpała 


